EDITAL Nº 11/UNOESC-R/2012

HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO

O Magnífico Reitor da Universidade do Oeste de Santa Catarina, Prof. Dr. Aristides

Cimadon, no uso de suas atribuições, homologa o resultado da seleção e pré-seleção de

estudantes para o Programa de Mobilidade Acadêmica com o objetivo de realizar estudos

de Graduação no exterior:

I – RESULTADO

UNIVERSIDAD DE LEON- ESPANHA

Integralizada
Cumpre

Requisitos Campus Curso

Thaise do Carmo Marchi  8.4 sim Chapecó Direito

Com
Bolsa

Silvano A. Nascimento 8.2 sim Joaçaba

Engenharia da
Computação

Com
Bolsa

Diego Gasparin Rorig  8.1 sim Chapecó

Sistemas de
Informação

Com
Bolsa

UNIVERSIDADE DO MINHO: PORTUGAL

Integralizada
Cumpre

Requisitos    Campus           Curso

Joscelaine C. C. Lima 9.0 sim São M. Oeste Psicologia

Com
Bolsa

Bruna Torres 8.9 sim São M. Oeste Biomedicina

Com
Bolsa

Luana  B. Lenzi 8.8 sim Joaçaba Direito

Com
Bolsa

Vinícius Vígolo 8.8 sim Joaçaba
Eng. Produção

Mecânica
Sem
bolsa

Simone R. Zambonin 8.8 sim Joçaba
Eng. Produção

Mecânica
Sem
bolsa

Ordem de classificação para o caso de desistência de vaga de pré-selecionado para Universidade do
Minho em Portugal:

Everton Spuldaro 8.7 sim Joaçaba

Eng. Produção
Mecânica

Sabryna J. V. Bortocello 8.7 sim
São Miguel
do Oeste Psicologia

Aline G. Mello 8,5 sim Xanxerê Psicologia

Fabiana Lenz 8,5 sim
São Miguel
do Oeste Psicologia

Patricia K.Albrecht 8,4 sim
São Miguel
do Oeste

Arquitetura e
Urbanismo

Bárbara L. G. Roveda 8,3 sim Videira Farmácia

Jessica M. De Jesus Nissola 8.2 sim Joaçaba Enfermagem

Camila Deitos 8.0 sim Joaçaba Direito

Suelen Borsatti 8.0 sim Joaçaba Direito

UNIVERSIDAD DEL PACIFICO: CHILE

Integralizada
Cumpre

Requisitos Campus Curso

Caroline Aquino do Amaral 8.1 sim Joaçaba
Publicidade e
Propaganda

Com
Bolsa

Larissa S. Schaefer 8.1 sim Chapecó
Administração –

Comércio Exterior
Com
Bolsa

DESCLASSIFICADOS POR NÃO COMPARECIMENTO NA AVALIAÇÃ O PSICOLÓGICA

Mirelle Araújo Casagrande 9.1
Faltou Av.
Psicológica Joaçaba Psicologia

Giliard Paganini 8,4
Faltou Av.
Psicológica Joaçaba Eng. Elétrica

Mayara G. Moreira Tiepo 8.1
Faltou Av.
Psicológica

São Miguel do
Oeste Direito

Registre-se e Publique-se.

Joaçaba,(SC), 19 de abril de 2012.

Aristides Cimadon,
Reitor